
minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quarta-feira, 10 de dezembro de 2014 – 13 
 Extrato de Portaria/CORREGEDORiA/SUAPi/

SA 055/2014 - RETiFiCAÇÃO
 RETiFiCA-SE Extrato de Portaria publicado em 26/11/2014, onde 
consta G .S .F .F ., MASP: 1142689-7, prestadora de serviços, na fun-
ção de Agente de Segurança Penitenciário, leia-se: G .S .F .F ., MASP: 
1142689-7, prestadora de serviços, na função de Assistente Social .

 Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2014 .
 Solange irene Henrique de Melo

 Corregedora da SEDS
 Extrato de Portaria/CORREGEDORiA/SUASE/PAD nº 014/2014

 Processo Administrativo Disciplinar
 Processado: D .O .R ., Masp: 1 .163 .318-7, ocupante do cargo de Agente 
de Segurança Socioeducativo, em exercício no Centro de internação 
Provisória São Benedito, em Belo Horizonte/MG, unidade integrante 
da Subsecretaria de Atendimento às Medidas Socioeducativas, da 
Secretaria de Estado de Defesa Social .
 Comissão Processante: Presidente – Rafael Welley de Castro viana .
 Membros: Adriano de Oliveira Ramos e Fernando Henrique de Paiva 
Cunha .

 Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2014  .
 Solange irene Henrique de Melo

 Corregedora da SEDS
 Extrato de Portaria/CORREGEDORiA/SUASE/SA nº 013/2014

 Sindicância Administrativa
 Sindicados: A .S .P .J ., Masp: 1 .341 .709-2, P .C .M ., Masp: 1 .143 .740-7 e 
C .A .A ., Masp: 1 .205 .655-2, lotados no Centro de internação Provisória 
São Benedito, em Belo Horizonte/MG, unidade integrante da Subse-
cretaria de Atendimento às Medidas Socioeducativas, da Secretaria de 
Estado de Defesa Social .
 Comissão Sindicante: Presidente: Rafael Weslley de Castro viana .
 Membros: Adriano de Oliveira Ramos e Fernando Henrique de Paiva 
Cunha .

 Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2014 .
 GiSELLE DA SiLvA CYRiLLO

 Subsecretária de Atendimento às Medidas Socioeducativas
09 640276 - 1

FÉRiAS–PRÊMiO AFASTAMENTO ATO 060/2014
AUTORiZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRiAS-PRÊMiO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/04/2003, ao servidor:

MaSP 1140518-0 SANDRO HELENO DA SiLvA, ASP,i/D, por 
01 mês(es), referentes(s) ao(s) 1º quinq ., de exercício, a partir de 
05/12/2014 .
MaSP 1172806-0 WANDERSON COLLA, ASP,i/C, por 01 mês(es), 
referentes(s) ao(s) 1º quinq ., de exercício, a partir de 08/12/2014 .

09 640372 - 1
 SECRETARiA DE ESTADO DE DEFESA SOCiAL SUBSECRETA-
RiA DE ADMiNiSTRAÇÃO PRiSiONAL SUPERiNTENDÊNCiA 
DE ARTiCULAÇÃO iNSTiTUCiONAL E GESTÃO DE vAGAS

ATOS DO SUPERiNTENDENTE

O Superintendente de Articulação institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

 Resolve:

i - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do iNFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

 Na Penitenciária Professor Ariosvaldo de Campos Pires, em Juiz de 
Fora:

Adair J . Terto-206684 Matias Barbosa-C . Local
Maciel Oliveira-112709 Matias Barbosa-C . Local

 No Complexo Penitenciário de Ponte Nova, em Ponte Nova:

Alcimar S . Conceição-399415 Resplendor-C . Local
Antônio C . S . S . Filho-569102 Resplendor-C . Local

 No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte, por ordem judicial datada de 17 .01 .01:

inácio José Silveira Duarte-NC Capital- PSME/ES

 No Centro de Referência à Gestante Privada de Liberdade, em 
vespasiano:

indiamara Silva Reis-574205 Campina verde

 No Presídio Professor Jacy de Assis, em Uberlândia:

Uebertes D . Gonçalves-28341 Palma-C .Local

 No Presidio de Professor Jacy de Assis, em Uberlândia por ordem judi-
cial datada de 31 .03 .00:

Wesley Naves Fortunado PRPJA- itumbiara/GO

 No Presidio de Tupaciguara, em Tupaciguara por ordem judicial datada 
de 04 .07 .14

Anderson de Freitas-402422 Tupaciguara-PR de itumbiara/GO

 Ratificar a matrícula na Penitenciaria Professor Jason Soares de 
Albergaria:

Claudio Francisco-339176 igarapé

 Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Adriano S . Rodrigues-340905 Três Corações
Alessandro C . Carvalho-232424 Três Corações
álisson F . T . Silva-573377 Três Corações
Ana C . S . Souza-574373 Três Corações
André P . Brava-439887 Três Corações
Belchior L . Gonçalves-575561 Três Corações
Charles P . Souza-255933 Três Corações
Cleiton F . Santos-571655 Três Corações
Cristiliane A . F . Dias-65697 Três Corações
Diego F . Barbosa-575985 Três Corações
Eduardo v . Miranda-24936 Três Corações
Fabiano N . Garcia-571749 Três Corações
Fábio S . Santos-574600 Três Corações
Fernando D . Silva-571631 Três Corações
Francisco J . Costa-274094 Três Corações
Gilmar C . Borges-571645 Três Corações
Givanildo Jesus-90076 Três Corações
Guilherme M . Carvalho-
568326 MENOR Três Corações

Guilherme P . Couto-425725 Três Corações
James L . G . Medeiros-572105 Três Corações
Jean C . Abrão-571124 Três Corações
Jeremias S . Martins-250864 Três Corações
Jéssica v . Pereira-574134 Três Corações
João B . Honorato-575546 Três Corações
Joel T . Miranda-363565 Três Corações
José D . Azevedo-573127 Três Corações
José E . Melo-571629 Três Corações

José F . F . Costa-308562 Três Corações
José H . Andrade-465427 Três Corações
José M . Carvalho-573352 Três Corações
José M . Furtado-571178 Três Corações
Juares C . Diniz-177334 Três Corações
Jurandir T . Mendes-574202 Três Corações
Leandro Lucas-6429 Três Corações
Luiz F . F . Silva-573991 Três Corações
Maicon B . villamarim-572172 Três Corações
Marciano H . Santos-113929 Três Corações
Marco A . F . Onofre-170828 Três Corações
Marcos E . Braz-262617 Três Corações
Marcos v . Silva-572229 Três Corações
Maurício Soares-85901 Três Corações
Maximiliano Reis-575663 Três Corações
Nílson G . M . Júnior-573734 Três Corações
Olair F . valim-573994 Três Corações
Paula B . Souza-572104 Três Corações
Paulo E . Santino-573728 Três Corações
Rafael S . Marinho-255694 Três Corações
Regina F . Américo-459217 Três Corações
Reginaldo Mesquita-571630 Três Corações
Renato Paulino-317584 Três Corações
Renato vidal-572195 Três Corações
Ricardo P . Presciliano-449210 Três Corações
Rodrigo P . viana-572106 Três Corações
Rogerson L . Bispo-572781 Três Corações
Thiago S . Braz-569956 Três Corações
Túlio B . F . Leite-420161 Três Corações
Wlademir A . Pedro-369853 Três Corações

 Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Élder L . Costa-114342 Juiz de Fora
Geraldo M . Silva-481191 Juiz de Fora
Mario L . A . Mendonça-270137 Juiz de Fora
Maycon R . Leandro-488976 Juiz de Fora
Paulo H . S . Borges-225703 Juiz de Fora
Paulo J . Andrade-22833 Juiz de Fora
Paulo R . Silva-32668 Juiz de Fora
Paulo v . R . Barros-518864 Juiz de Fora
Rafael N . Santos-325152 Juiz de Fora
Rafael P . Silva-72779 Juiz de Fora
Rafael R . Senra431041 Juiz de Fora
Raphael C . H . Augusto508594 Juiz de Fora
Raphael M . B . Ferreira402721 Juiz de Fora
Reinaldo L . Oliveira161499 Juiz de Fora
Roberto Nóbrega-313879 Juiz de Fora
Rogério S . vieira48053 Juiz de Fora
Romário C . Silva189480 Juiz de Fora
Romário M . F . Machado-472111 Juiz de Fora
Romildo J . Silva498172 Juiz de Fora
Ronald S . G . Mendes273834 Juiz de Fora
Ronaldo Arruda-3686 Juiz de Fora
Roni R . Santos111863 Juiz de Fora
Samuel H . Ferreira225482 Juiz de Fora
Saulo F . Sousa222868 Juiz de Fora
Sebastião F . Costa519785 Juiz de Fora
Thiago F . Silva-142861 Juiz de Fora
Thiago L . Silva186693 Juiz de Fora
Thiago P . Sodre97446 Juiz de Fora
Toni C . O . Ferreira-50003 Juiz de Fora
Tony E . O . Arantes-108574 Juiz de Fora
Ulisses A . G . Júnior-460505 Juiz de Fora
valdir M . P . Filho-533647 Juiz de Fora
victor v . R . Oliveira-22617 Juiz de Fora
Wallace R . Silva-516545 Juiz de Fora
Wanderson J . Oliveira-336527 Juiz de Fora
Wanderson L . Moreira-96450 Juiz de Fora
Washington S . Neto-298912 Juiz de Fora
Wellington A . Campos-495092 Juiz de Fora
Wenderson W . Silva-466052 Juiz de Fora
William N . Barrote-249763 Juiz de Fora
Wilson F . Nascimento-164412 Juiz de Fora

 Ratificar a matrícula na Penitenciária Francisco Floriano de Paula, em 
Governador valadares:

Felipe C . Santos-361051 Governador valadares
Felipe G . S . Araújo-184261 Governador valadares
Felipe L . Parente-201616 Governador valadares
Fernando A . Garcia-427489 Governador valadares
Fernando C . Lima-464541 Governador valadares
Flávio G . Rocha-459543 Governador valadares
Flávio Henrique-473477 Governador valadares
Gean C . Souza-401874 Governador valadares
Geraldo P . Pêgo-393927 Governador valadares
Geraldo R . Silva-373013 Governador valadares
Gerry J . Silva-182868 Governador valadares
Gildazio S . Miranda-464973 Governador valadares
Gilmar S . Silva-79343 Governador valadares
Gledson M . Silva-241427 Governador valadares
Gleidson M . F . Silva-290920 Governador valadares
Gleisson M . Roque-243149 Governador valadares
Guilherme C . R . Silva-494905 Governador valadares
Henrique S . viana-397842 Governador valadares
ivo R . Pereira-308349 Governador valadares
Jefferson D . F . Menezes-251562 Governador valadares
João E . Almeida-400497 Governador valadares
José A . P . Júnior-47803 Governador valadares
José P . M . Almeida-482407 Governador valadares
José R . Pires-98896 Governador valadares
kenedy M . Gomes-2906 Governador valadares
kênio W . L . Magalhães-287151 Governador valadares
Lázaro O . Bragança-147412 Governador valadares
Leonardo Silva-295423 Governador valadares
Lonas C . E . Oliveira-361456 Governador valadares
Marcelo R . Froes-14782 Governador valadares
Marcelo R . Jesus-367239 Governador valadares
Marciano v . Oliveira-452005 Governador valadares
Maurício P . Souza-434618 Governador valadares
Nílton C . Silva-82587 Governador valadares
Odilon G . Amorim-173076 Governador valadares
Odorico M . Neto-374049 Governador valadares
Paulo S . Reinoso-63685 Governador valadares
Plumas C . E . Oliveira-270755 Governador valadares
Ramon F . Gomes-307872 Governador valadares
Ramon R . Aprígio-354545 Governador valadares
Reginaldo R . Cruz-102598 Governador valadares
Reilson R . Nascimento-279901 Governador valadares
Ricardo C . Cruz-169768 Governador valadares
Roberto F . Castro-188288 Governador valadares
Roberto Tavares-14056 Governador valadares
Rogério C . Sousa-393224 Governador valadares
Romiliano M . Santos-107989 Governador valadares
Ronaldo L . S . Silva-134009 Governador valadares
Ronaldo L . Santos-271955 Governador valadares
Rônei M . Silva-310697 Governador valadares

Rosimar A . Araújo-374856 Governador valadares
Ruan C . v . Silva-301378 Governador valadares
Sérgio C . Souza-74241 Governador valadares
Thiago J . Alves-160639 Governador valadares
Tiago F . M . Silva-305700 Governador valadares
Túlio M . Moraes-23925 Governador valadares
vagno F . Moreira-276363 Governador valadares
valdeci M . Lima-121342 Governador valadares
valdemar R . Santos-328008 Governador valadares
vicente R . Silva-431785 Governador valadares
vilmar N . Gomes-312459 Governador valadares
William L . Silva-278867 Governador valadares

 Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Alisson A .Silva-317638 Carmo do Paranaíba
André L .A .Junior-Menor Carmo do Paranaíba
Andre L .Barcelos-410411 Carmo do Paranaíba
Antônio P .M .Neto-332336 Carmo do Paranaíba
Breno H .G .Rodrigues-Menor Carmo do Paranaíba
Diego O .do Amaral-575352 Carmo do Paranaíba
Edivan C .da Silva-575800 Carmo do Paranaíba
Eliane R .de Castro-574692 Carmo do Paranaíba
Fagner B .da Rocha-289378 Carmo do Paranaíba
Gabriel G .de Oliveira-Menor Carmo do Paranaíba
Geraldo M .Taraves-575295 Carmo do Paranaíba
Jonathan R .de Deus-501844 Carmo do Paranaíba
José H .da Silva-256705 Carmo do Paranaíba
Laudinei A .GJunior-359904 Carmo do Paranaíba
Leandro C .de Almeida-489295 Carmo do Paranaíba
Leandro M .Moreira-508457 Carmo do Paranaíba
Lucas G .da Silva-449548 Carmo do Paranaíba
Luismar P .Silva-370187 Carmo do Paranaíba
Maicon B .de Alcantara-487463 Carmo do Paranaíba
Rodinei de C .da Silva-Menor Carmo do Paranaíba
Tiago C .dos Reis-452094 Carmo do Paranaíba
Walter M .de Mendonça-245237 Carmo do Paranaíba
Weverton M .da Costa-576420 Carmo do Paranaíba
Willer W .da Silva-412082 Carmo do Paranaíba

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Contagem,em Contagem:

Dayson R .da Silva-574213 Contagem
Ulisses R .e Silva-347486 Contagem

 Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de ipatinga, em ipatinga:

Ademir C . C . Júnior-448224 ipatinga
Aderleme v . A . Estácio-576495 ipatinga
Adriano H . Almeida-574716 ipatinga
Aline v . Rabbi-142911 ipatinga
álvaro P . Drumond-95529 ipatinga
André M . Paula-390537 ipatinga
Astramiro S . Andrade-576168 ipatinga
Claydson A . Oliveira-576175 ipatinga
Daniel O . Chagas-568566 ipatinga
Dario L . Oliveira-251769 ipatinga
David Silva-576306 ipatinga
Dayvison R . Pereira-120432 ipatinga
Deijordi B . F . Silva-400213 ipatinga
Deive C . Souza-473077 ipatinga
Deivid A . Santos-172645 ipatinga
Diogo S . Pinho-380720 ipatinga
Douglas A . Lannes-575995 ipatinga
Edenilson R . Oliveira-194574 ipatinga
Éder F . Mendes-274124 ipatinga
Edney O . Betim-575603 ipatinga
Eduardo E . Silva-575667 ipatinga
Elias F . Silva-574405 ipatinga
Eustáquio A . Moreira-213181 ipatinga
Fabrício S . Silva-574561 ipatinga
Fillipe F . Souza-576300 ipatinga
Frank H . R . Sten-574350 ipatinga
Geisiane M . R . Souza-425734 ipatinga
Geovana S . Lima-556204 ipatinga
Guidyane v . Jesus-576492 ipatinga
Henrique P . C . Neto-531776 ipatinga
Jerry A . G . Araújo-575980 ipatinga
Jéssica O . Moreira-576400 ipatinga
João M . Amorim-213995 ipatinga
José M . C . Carvalho-574894 ipatinga
José R . Oliveira-576399 ipatinga
Juberli F . Martins-576174 ipatinga
Juciano M . Jesus-461893 ipatinga
Júlio C . Montenegro-4883 ipatinga
Junio A . Santana-572492 ipatinga
kilmer G . Silva-574506 ipatinga
Lucas R . Fontes-428504 ipatinga
Magislene F . O . Souza-453098 ipatinga
Marcelo F . Faria-339890 ipatinga
Marcelo F . Pedrosa-575406 ipatinga
Márcio A . Policarpo-238429 ipatinga
Mateus M . G . Deus-576173 ipatinga
Maycon L . Soares-574425 ipatinga
Odilon R . Chaves-576464 ipatinga
Paulo O . L . L . Santos-100352 ipatinga
Radilson S . Rocha-576521 ipatinga
Renato L . Silva-576014 ipatinga
Renato R . L . Cardoso-575048 ipatinga
Richardson R . L . Castro-575435 ipatinga
Rodrigo S . vieira-574415 ipatinga
Ronaldo G . Santos-576587 ipatinga
Ronaldo P . Cruz-370892 ipatinga
Rui M . Pereira-6824 ipatinga
Tiago S . Mendonça-244466 ipatinga
Tiago v . Moreira-308184 ipatinga
valdilene A . Silva-576463 ipatinga
valdir C . Santos-576462 ipatinga
vilma J . B . Santos-576514 ipatinga
Wagner G . Silva-154057 ipatinga
Wanderson S . Leite-576172 ipatinga
Wanderson S . Pinto-574495 ipatinga
Washington F . F . Assis-576378 ipatinga
Welington G . Oliveira-576117 ipatinga
Welington S . Souza-6861 ipatinga
Wemerson A . Costa-290244 ipatinga
Willian C . Freitas-512605 ipatinga

 Ratificar Matricula no Presídio de Lagoa Santa, em Lagoa Santa:

Diego S.Rufino-547546 Lagoa Santa
Gildeone G .de Souza-487777 Lagoa Santa
Diego G .Ferreira-225407 Lagoa Santa
Douglas H .J .Bertolini-501756 Lagoa Santa
Piter P .Rodrigues-325789 Lagoa Santa

 Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:

Availton J .da G .Cesarino-396107 Matozinhos
Carlos A .R .Cassio-576183 Matozinhos
Carlos G .F .de Paula-360341 Matozinhos
Carlos G .F .de Paula-360341 Matozinhos
Carlos G .F .de Paula-360341 Matozinhos
Carlos H .da Paz-156946 Matozinhos
Gustavo L .Mendes-489999 Matozinhos
Gustavo L .Mendes-489999 Matozinhos
Hernane E .Moreira-57652 Matozinhos
José G .Rosa-575653 Matozinhos
kelvem N .Martins-521178 Matozinhos
Leandro J .A .Santos-331080 Matozinhos
Mateus E .A .de Lima-575456 Matozinhos
Nelson M .S .da Cruz-434346 Matozinhos
Oliveiros da Cruz-575907 Matozinhos
Otavio R .Diniz-13259 Matozinhos
Raymisson C .dos Santos-575676 Matozinhos
Saulo F .M .B .Alves-496522 Matozinhos
Silvino F .da Silva-275918 Matozinhos
victor H .de Almeida-83914 Matozinhos
Wesley L .D .Dias-544431 Matozinhos

 Ratificar a matrícula no Presídio Promotor José Costa, em Sete 
Lagoas:

Adamo i .F .Lima-162172 Sete Lagoas
Alef B .Lith-222046 Sete Lagoas
Alex J .S .Ferreira-329261 Sete Lagoas
Alexandre A .da Silva-575236 Sete Lagoas
Aline P .Duarte-575224 Sete Lagoas
Antonio C .Carvalho-320665 Sete Lagoas
Breno J .G .Justino-515153 Sete Lagoas
David H .Merces-573611 Sete Lagoas
David O .Matias-574568 Sete Lagoas
Deivid E .S .de Almeida-575006 Sete Lagoas
Derneval R .Barreto-524748 Sete Lagoas
Diego J .S .Costa-573275 Sete Lagoas
Diego S .Candeia-570682 Sete Lagoas
Edson S .Timoteo-264055 Sete Lagoas
Elizabete C .Branco-294055 Sete Lagoas
Elvis S .Brito-574832 Sete Lagoas
Fabio J .S .de Oliveira-574632 Sete Lagoas
Henrique J .S .de Oliveira-250279 Sete Lagoas
Jardel R .de Lacerda-512290 Sete Lagoas
Juarez C .da Cruz-573215 Sete Lagoas
Lucas R .da Cruz-204565 Sete Lagoas
Luiz P .P .Lima-260502 Sete Lagoas
Marcelo H .M .da Silva-470693 Sete Lagoas
Marcio M .de Almeida-575047 Sete Lagoas
Marcio M .de Almeida-575047 Sete Lagoas
Matheus N .Barbosa-574474 Sete Lagoas
Michael S .dos Santos-127029 Sete Lagoas
Naim A .M .Mandu-433116 Sete Lagoas
Rafael S .P .Fraça-573612 Sete Lagoas
Simario S .Silva-358623 Sete Lagoas
Talisson A .xavier-575211 Sete Lagoas
Tiago F .de Souza-562799 Sete Lagoas
valto A .Toledo-574286 Sete Lagoas
Walisson M .Ribeiro-260695 Sete Lagoas
Warlen L .da Mata-487497 Sete Lagoas
Weberson S .Simoes-151967 Sete Lagoas
Wellington A .S .Ribeiro-575087 Sete Lagoas
Wellington A .S .Ribeiro-575087 Sete Lagoas

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis:

Adriano E .Silva-25965 Divinópolis
Adriano J .dos Santos-575123 Divinópolis
Alessandro F .de Souza-364378 Divinópolis
Antonio C .Botelho-77658 Divinópolis
Ataide de Oliveira-575238 Divinópolis
Bruno A .Fernandes-575034 Divinópolis
Cidero J .de Sousa-575035 Divinópolis
Derly A .B .dos Santos-21605 Divinópolis
Eder M .Costa-560529 Divinópolis
Elossandro i .Pinto-556485 Divinópolis
Evandro F .Santos-25433 Divinópolis
Felipe J .da Cruz-575210 Divinópolis
Guilherme H .de Carvalho-238484 Divinópolis
Harley C .da Silva-42921 Divinópolis
Jeferson S .de Souza-560532 Divinópolis
Jhonatan F .de Oliveira-441661 Divinópolis
João A .Mariola-575367 Divinópolis
Juliano Santos-575366 Divinópolis
kacio H .Resende-133319 Divinópolis
Lucas A .Costa-493410 Divinópolis
Luis A .D .Garcia-418236 Divinópolis
Phelipe L .de J .Bonifacio-249886 Divinópolis
Roberth P .Costa-410617 Divinópolis
Sandro G .dos Santos-575099 Divinópolis
Willian Basilio-10943 Divinópolis

 Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Serrana, em Nova Serrana:

Adalton Ramos-574069 Nova Serrana
Ademar da R .do Prado-576082 Nova Serrana
Aurelino A .dos Santos-576488 Nova Serrana
Bruno R .de Sousa-575179 Nova Serrana
Carlos R . A .dos Santos-389506 Nova Serrana
Cleidimar F . dos Santos-464184 Nova Serrana
Fabiana T .Camilo-449857 Nova Serrana
Felipe B .Sabino-295040 Nova Serrana
Francisco A .da Silva-576192 Nova Serrana
Genesio S .dos Santos-575562 Nova Serrana
Gleice k .da Silva-409065 Nova Serrana
isis B .S .de Almeida-405723 Nova Serrana
Jose J . N . vieira-575051 Nova Serrana
Jose M .da Silva-576193 Nova Serrana
Jose R .Gertrudes-573941 Nova Serrana
kayo F .Fernandes-576200 Nova Serrana
Leandro de S . xavier-401141 Nova Serrana
Marcelo P .de Jesus-575718 Nova Serrana
Marcos C .de Jesus-484737 Nova Serrana
Mateus F .da Rocha-573656 Nova Serrana
Neliton da S .Jesus-576595 Nova Serrana
Nivaldo J .dos Santos-99952 Nova Serrana
Rafael A .de Souza-573521 Nova Serrana
Roberto C .L .de Oliveira-576169 Nova Serrana
Rogerio T .Rodrigues-576600 Nova Serrana
vanderlei do Amaral-533936 Nova Serrana
Weberth R .Godinho-405464 Nova Serrana


